
UCHWAŁA NR 1128/2023 
ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 16 lutego 2023 r. 

w sprawie przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych powiatu mławskiego 
w zakresie zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć 

Na podstawie art. 228 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r, 
poz. 1634 ze zmian.)  i § 4 ust. 2 Uchwały Rady Powiatu Mławskiego Nr XLIV/306/2022 z dnia 28 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Mławskiego, Zarząd Powiatu 
Mławskiego uchwala co następuje: 

§ 1. Przekazuje się kierownikom jednostek organizacyjnych, wymienionym w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały uprawnienia do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć zamieszczonych 
w załączniku nr 2 do Uchwały Rady Powiatu Mławskiego Nr  XLV/320/2023 z dnia 6 lutego 2023 r. w sprawie 
zmiany wieloletniej prognozy finansowej powiatu mławskiego – do wysokości limitów zobowiązań 
określonych w tym załączniku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się kierownikom  jednostek organizacyjnych powiatu mławskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu Mławskiego: 

Jerzy Ryszard Rakowski 
Krystyna Zając 
Jolanta Karpińska 
Witold Okumski 
Jacek Szlachta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEF04BCC-0621-438B-A06B-92E84E7528B0. Podpisany Strona 1



Od Do

A 59 744 107,87 8 689 835,94 437 200,20 407 200,20 100,20 69 218 444,41

B 75 961 306,42 437 200,20 437 200,20 407 200,20 100,20 77 183 007,22

C -16 217 198,55 8 252 635,74 0,00 0,00 0,00 -7 964 562,81

A 2 654 135,10 437 200,20 437 200,20 407 200,20 100,20 3 875 835,90

B 2 389 801,59 437 200,20 437 200,20 407 200,20 100,20 3 611 502,39

C 264 333,51 0,00 0,00 0,00 0,00 264 333,51

A 57 089 972,77 8 252 635,74 0,00 0,00 0,00 65 342 608,51

B 73 571 504,83 0,00 0,00 0,00 0,00 73 571 504,83

C -16 481 532,06 8 252 635,74 0,00 0,00 0,00 -8 228 896,32

A 2 329 131,90 0,00 0,00 0,00 0,00 2 329 131,90

B 2 064 798,39 0,00 0,00 0,00 0,00 2 064 798,39

C 264 333,51 0,00 0,00 0,00 0,00 264 333,51

A 2 257 524,90 0,00 0,00 0,00 0,00 2 257 524,90

B 1 993 191,39 0,00 0,00 0,00 0,00 1 993 191,39

C 264 333,51 0,00 0,00 0,00 0,00 264 333,51

A 981 960,15 0,00 0,00 0,00 0,00 981 960,15

B 717 634,80 0,00 0,00 0,00 0,00 717 634,80

C 264 325,35 0,00 0,00 0,00 0,00 264 325,35

A 54 853,14 0,00 0,00 0,00 0,00 54 853,14

B 54 844,98 0,00 0,00 0,00 0,00 54 844,98

C 8,16 0,00 0,00 0,00 0,00 8,16

A 71 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 607,00

B 71 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 607,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A 57 414 975,97 8 689 835,94 437 200,20 407 200,20 100,20 66 889 312,51

B 73 896 508,03 437 200,20 437 200,20 407 200,20 100,20 75 118 208,83

C -16 481 532,06 8 252 635,74 0,00 0,00 0,00 -8 228 896,32

Wykaz przedsięzięć do WPF

Limit
zobowiązań

Dokument podpisany elektronicznie

kwoty w zł

Okres realizacji
Nazwa i cel

Jednostka
odpowiedzialna lub

koordynująca

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego

71 203 014,10

79 431 910,42

-8 228 896,32

0,00

1.2.1

1.3

1.2.2

1.1.2

1.2

1.1.1.10

1.1.1

1.1.1.4

1.b

1.1

1

1.a

L.p.

- wydatki majątkowe

- wydatki majątkowe

- wydatki bieżące

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

Rozwój kluczowych kompetencji sposobem na zrównoważony rozwój
mławskiego rynku pracy - zrównoważony rynek pracy w PUP

Powiatowy Urząd Pracy 2022 2023

- wydatki bieżące

Aktywni młodzi powiatu mławskiego  - wsparcie osób młodych na
regionalnym rynku pracy.

Powiatowy Urząd Pracy 2022 2023

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

71 607,00

0,00

0,00

71 607,00

8,16

54 853,14

54 844,98

230 244,00

1 460 253,60

3 262 662,20

3 032 410,04

230 252,16

1 690 497,60

230 252,16

Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3)

- wydatki majątkowe

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

- wydatki bieżące

74 537 283,30

69 175 799,90

77 404 696,22

-8 228 896,32

3 334 269,20

3 104 017,04

82 535 927,46

-7 998 644,16

5 361 483,40

5 131 231,24

230 252,16

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1128/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 16 lutego 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEF04BCC-0621-438B-A06B-92E84E7528B0. Podpisany Strona 1



A 396 610,20 437 200,20 437 200,20 407 200,20 100,20 1 618 311,00

B 396 610,20 437 200,20 437 200,20 407 200,20 100,20 1 618 311,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A 57 018 365,77 8 252 635,74 0,00 0,00 0,00 65 271 001,51

B 73 499 897,83 0,00 0,00 0,00 0,00 73 499 897,83

C -16 481 532,06 8 252 635,74 0,00 0,00 0,00 -8 228 896,32

A 8 060 312,94 8 252 635,74 0,00 0,00 0,00 16 312 948,68

B 25 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 300 000,00

C -17 239 687,06 8 252 635,74 0,00 0,00 0,00 -8 987 051,32

A 1 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 110 000,00

B 351 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 351 845,00

C 758 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758 155,00

2023
Starostwo Powiatowe w

Mławie
2022

758 155,00

69 104 192,90

1 132 140,00

373 985,00

77 333 089,22

-8 228 896,32

16 341 486,30

25 328 537,62

-8 987 051,32

0,00

Legenda:
A - aktualna wartość
B - poprzednia wartość
C - różnica wartości

1.3.2.10

Modernizacja instalacji grzewczej w Zespole Szkół Nr 4 w Mławie przy
ul. Warszawskiej 44a - poprawa funkcjonowania uczniów w szkole

Modernizacja instalacji grzewczej w Zespole Szkół Nr 4 w Mławie przy
ul. Warszawskiej 44a - poprawa bezpieczeństwa na drogach
powiatowych

(wartość zmieniona)

- wydatki majątkowe

1.3.2.5
Rozbudowa drogi powiatowej nr 2375W - ul. Nowa w Mławie jako drogi
dojazdowej do Dzielnicy Przemysłowej - poprawa bezpieczeństwa

Powiatowy Zarząd Dróg
w Mławie

2022 2024

- wydatki bieżące 2 098 821,20

2 098 821,20

1.3.2

1.3.1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEF04BCC-0621-438B-A06B-92E84E7528B0. Podpisany Strona 2



Lp Nazawa  jednostki organizacyjnej

1. Starostwo Powiatowe w Mławie

2. Powiatowy Zarząd Dróg w Mławie

3. Powiatowy Urząd Pracy w Mławie

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski

2. Krystyna Zając

3. Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski

5. Jacek Szlachta

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1128/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 16 lutego 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEF04BCC-0621-438B-A06B-92E84E7528B0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-02-20T07:20:41+0100


		2023-02-20T07:25:59+0100


		2023-02-20T08:22:22+0100




